
UCHWAŁA NR X/297/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gdyni, w skład 
którego wchodzi Gimnazjum nr 23 z Oddziałami Dwujęzycznymi oraz II Liceum Ogólnokształcące 
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza, w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza w Gdyni

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 193 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 
2 w Gdyni, w skład którego wchodzi Gimnazjum nr 23 z Oddziałami Dwujęzycznymi oraz II Liceum 
Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza, w czteroletnie II Liceum 
Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza w Gdyni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 667DC658-AE45-4466-B4E1-CDD06B5109B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku reformą oświaty, na podstawie art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, z dniem 1 września 2019 r. zespół
publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowe gimnazjum i liceum
ogólnokształcące, staje się czteroletnim liceum ogólnokształcącym. Zgodnie z art. 193 ust. 3 ww.
ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowy
zespół publicznych szkół, o którym mowa w ust. 1, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w
drodze uchwały stwierdza jego przekształcenie w czteroletnie liceum ogólnokształcące.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

OE.4424.67.2019

Id: 667DC658-AE45-4466-B4E1-CDD06B5109B5. Podpisany Strona 1




